
 

 
www.KRBY-TURBO.cz 

Krby TURBO s.r.o., Neklanova 149/36, 128 00  Praha 2, IC: 27126714, DIC: CZ27126714 
Tel.: +420 315 623 862 

TECHNICKÝ LIST 
Lepidlo SILCADUR-HFS 

 
Lepidlo SILCADUR-HFS 

 

 List technických údajů č. 1238 
 Lepidlo SILCADUR-HFS je nehořlavé, připravené k použití, pastovité, vysokoteplotní, určené k lepení 

minerálních izolačních materiálů. 

 
 

Vlastnosti materiálu: 
 

Klasifikační teplota 950°C 

Hustota cca 1750 kg/m3 

Základ výrobku Alkalické silikáty 

Složení SiO2  - cca 58% 

 Al2O3  - cca 25% 

 Na2O  - cca 10% 

 K2O  -  cca 5% 

Vazba Natron-vodní sklo 

pH-hodnota hmoty Cca 42 Pas 

Dodání V kbelících nebo hadicových sáčcích 

Barva Béžová 

Skladování Bez mrazu, v suchu, trvanlivost 12 měsíců v otevřených obalech 

Teplota skladování +5°C až +25°C 

Pokyny pro zpracování Lepidlo před použitím dobře promíchejte, hadicový sáček prohněťte. 

Doba zpracování lepidla činí cca 15 minut. Je třeba dbát na to, aby 

nedošlo ke kontaktu pokožky s lepidlem. 

Doba vytvrzení cca 24 hodin při +15°C až + 25°C. 

Teplota zpracování +10°C až + 25°C 

Označení ohrožení X 

Xi Dráždivý R 38/41 

     - dráždí kůži. Nebezpečí vážného poškození očí. 

S-věty: 

S23    Nevdechujte 

S26    Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a 

vyhledejte lékařskou pomoc 

S37    Používejte vhodné ochranné rukavice 

S39    Používejte osobní ochranné prostředky pro oči a obličej   
 

PROSÍM, DODRŽUJTE BEZPEČNOSTNÍ LIST 

 

Technické údaje jsou průměrné hodnoty z řadových zkoušek, zjištěné z běžné výroby. Nepředstavují 

přislíbené vlastnosti a nemohou být použity jako základ pro záruční plnění. Technické změny vyhrazeny. 

Platí výlučně naše všeobecné obchodní podmínky.

 


